UBND QUẬN NGÔ QUYỀN

TRƯỜNG MẦM NON SAO SÁNG 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Máy Tơ, ngày 01 tháng 8 năm 2022

BIÊN BẢN

Về việc niêm yết công khai theo

Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT

Năm học 2022-2023

    I. Thời gian: 09h00 ngày 01 tháng  6 năm 2023

II. Địa điểm: Trường Mầm non Sao Sáng 1 -  Số 14 Võ Thị Sáu - Quận

Ngô Quyền - Hải Phòng.

III. Thành phần: Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

Chủ trì:  Đ/c Tô Thị Lý  - Hiệu trưởng

Thư ký: Đ/c Nguyễn Thị Lan Anh – Văn Thư

IV. Nội dung:

1. Tiến hành ghi nhận và lập biên bản về việc niêm yết công khai của

trường Mầm non Sao Sáng 1 theo Thông tư 36/2017/TT-BGD ĐT ngày

28/11/2017 của Bộ GD&ĐT, cụ thể như sau:

- Công khai cam kết chất lượng giáo dục năm học 2022-2023;

- Công khai chất lượng giáo dục thực tế năm học 2022-2023;

- Công khai thông tin cơ sở vật chất năm học 2022-2023;

- Công khai thông tin về đội ngũ CBGV-NV năm học 2022-2023.

2. Thời gian công khai: Từ ngày 01/6/2023 đến hết ngày 01/7/2023.

3. Địa điểm công khai: Niêm yết tại bảng tin nhà trường tại 2 cơ sở: Cơ sở

1 (Số 14 Võ Thị Sáu, Máy Tơ, Ngô Quyền, Hải Phòng) và tại Khu nhà chức

năng Trường Mầm non Sao Biển ( Số 27 Lê Lợi, Máy Tơ, Ngô Quyền, HP).

4. Mọi ý kiến về nội dung công khai nêu trên đề nghị gửi về văn phòng

nhà trường. Phụ trách tiếp nhận ý kiến trong thời gian thực hiện công khai

Nguyễn Thị Lan Anh – Văn thư: số điện thoại: 0898495263.

Biên bản lập xong hồi 10h cùng ngày và được thông qua trước toàn thể

thành viên tham dự họp./.

THƯ KÝ

Nguyễn Thị Lan Anh

 HIỆU TRƯỞNG

Tô Thị Lý

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

Ngô Thị Hiền

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thanh Hương

TRƯỞNG BAN TTND

Nguyễn Thị Thiên Nga

KẾ TOÁN

Bùi Ngọc Hà

UBND QUẬN NGÔ QUYỀN

TRƯỜNG MẦM NON SAO SÁNG 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Máy Tơ, ngày 01 tháng 7 năm 2023

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc niêm yết công khai theo

Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT

Năm học 2022-2023

I. Thời gian: 9h00 ngày 01 tháng 7 năm 2023

II. Địa điểm: Trường Mầm non Sao Sáng 1 -  Số 14 Võ Thị Sáu - Quận

Ngô Quyền - Hải Phòng.

III. Thành phần: Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

Chủ trì:  Đ/c Tô Thị Lý  - Hiệu trưởng

Thư ký: Đ/c Nguyễn Thị Lan Anh – Văn Thư

IV. Nội dung:

1. Tiến hành ghi nhận và lập biên bản về việc kết thúc công khai theo

Thông tư 36/2017/TT-BGD ĐT ngày 28/11/2017 của Bộ GD&ĐT năm học 2022

- 2023 của trường Mầm non Sao Sáng 1.

2. Thời gian công khai: Từ ngày 01/6/2023 đến hết ngày 01/7/2023.

3. Địa điểm công khai: Niêm yết tại bảng tin nhà trường.

4. Trong quá trình niêm yết công khai theo Thông tư 36/2017/TT-BGD

ĐT ngày 28/11/2017 của Bộ GD&ĐT năm học 2022 - 2023 của trường Mầm

non Sao Sáng 1, nhà trường không nhận được ý kiến góp ý, bổ sung nào của

PHHS, CBGV-NV nhà trường;

Đ/c chủ tọa kết luận: sau thời gian 30 ngày niêm yết công khai theo Thông

tư 36/2017/TT-BGD ĐT ngày 28/11/2017 của Bộ GD&ĐT năm học 2022-2023,

nhà trường không nhận được ý kiến phản hồi trái chiều so với thông báo.

Biên bản lập xong hồi 10h cùng ngày và được thông qua trước toàn thể

thành viên tham dự họp./.

THƯ KÝ

Nguyễn Thị Lan Anh

 HIỆU TRƯỞNG

Tô Thị Lý

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

Ngô Thị Hiền

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thanh Hương

TRƯỞNG BAN TTND

Nguyễn Thị Thiên Nga

KẾ TOÁN

Bùi Ngọc Hà